UBND PHƯỜNG CẨM THÀNH

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /GM-BCĐ  Cẩm Thành, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 89/BHXH-TTHT ngày 31/7/2025 của Bảo hiểm xã

hội tỉnh Quảng Ngãi về tuyên truyền chính sách BHXH bắt buộc đối với chủ hộ kinh

doanh cá thể, Người quản lý doanh nghiệp, Hợp tác xã không hưởng lương; Ban Chỉ

đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT phường phối hợp với Bảo hiểm xã hội tỉnh

tổ chức Hội nghị truyền thông khách hàng phát triển người tham gia BHXH tự

nguyện, BHYT năm 2025.

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh.

- Lãnh đạo và chuyên viên các phòng nghiệp vụ liên quan BHXH tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội và chuyên viên phụ trách lĩnh

vực BHXH, BHYT phường.

- Đại diện Lãnh đạo tổ chức dịch vụ thu: Công ty cổ phần PVI, Công ty cổ

phần Anfa, Bưu điện Quảng Ngãi (Nhờ BHXH tỉnh gửi giấy mời).

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố 14.

- Công dân Tổ dân phố 14.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 11 năm 2025.

3. Địa điểm: Tại Nhà sinh hoạt văn hóa tổ 14 phường Cẩm Thành (Địa chỉ:
30 Lê Đại Hành).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian tham gia để buổi hội nghị tuyên

truyền đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Võ Đức Anh

		2025-11-25T21:22:41+0700

		2025-11-26T14:12:51+0700